
Areszt Śledczy
75-950 Koszalin, ul. Młyńska 71

tel. 94 3182 370, fax 94 3430 019, email: as_koszalin@sw.gov.pl

D/Kw.2232.2.2023.RM Koszalin, dn. 20 listopada 2023 r.

      

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień

publicznych  (t.j.  Dz. U. z 2023 r.  poz. 1605, 1720)  Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz

z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1.

Proszę o podanie wartości robót budowlanych oraz udzielenie informacji czy został już wybrany

wykonawca robót?

Odpowiedź:

Zamawiający  informuje,  że  wartość  robót  budowlanych  przedmiotowej  inwestycji  wynosi

14 400 000,00 zł brutto, ponadto Zamawiający informuje, że zawarł umowę na wykonanie robót

budowlanych z Wykonawcą. 

Pytanie nr 2.

Zwracam  się  z  prośbą  o  wyjaśnienie  rozbieżności:  w  "ROZDZIALE  20:  dotyczący  PODSTAWY

WYKLUCZENIA, O KTÓRYCH MOWA W ART. 109 UST. 11.2) który w sposób zawiniony poważnie

naruszył  obowiązki  zawodowe,  co  podważa  jego  uczciwość,  w szczególności  gdy  Wykonawca

w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub nienależycie wykonał

zamówienie,  co  Zamawiający  jest  w  stanie  wykazać  za  pomocą  stosownych  dowodów;  2.

Wykonawca nie podlega wykluczeniu w przypadkach, o których mowa w art. 109 ust. 1 pkt 1 5

lub  7  ustawy  Pzp,  jeżeli  wykluczenie  byłoby  w  sposób  oczywisty  nieproporcjonalne,

w szczególności  gdy  kwota  zaległych  podatków  lub  składek  na  ubezpieczenie  społeczne  jest

niewielka albo sytuacja ekonomiczna lub finansowa Wykonawcy, o którym mowa w art. 109 ust.

1 pk t 4 ustawy Pzp, jest  wystarczająca do wykonania zamówienia" a w załączniku nr 4 dot.

wykluczenia wykonawcy: jest zapis: OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCE WYKONAWCY: Oświadczam, że

nie  podlegam  wykluczeniu  na  podstawie  art.  108  ust.  1  ustawy  Pzp.  Oświadczam,  że  nie

podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4, 5, 8, 10 ustawy Pzp".

Pytanie:

proszę  o  wyjaśnienie  rozbieżności  dot.  wykluczenia  z  art.  109  w  rozdz.20  dot.  pkt  7,

a w załączniku nr 4-dot. Pkt 8, Pytanie : Jakiego pkt dotyczy podstawa wykluczenia z art. 109 pkt

7 i/lub pkt 8? 



Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podstawa wykluczenia dotyczy art.  109 ust.  1 pkt 8 ustawy Prawo

zamówień publicznych.

Z poważaniem

     Dyrektor Aresztu Śledczego w Koszalinie

        mjr Ewa Bartkowska
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